
quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00732 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 007/2017 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial nº 007/2017, que 
tem por objeto a prestação de serviços de transporte escolar (trechos) com a finalidade de atender às 
demandas dos alunos da Rede Municipal e Estadual do Município de Irecê/Ba, em favor da(s) 
empresa(s):  DV SERTÃO TRANSPORTES LTDA EPP, no valor total estimado de R$ 26.286,00 (vinte e 
seis mil, duzentos e oitenta e seis reais), referente ao item 03 e RABELO TRANSPORTES E TURISMO 
LTDA - ME, no valor total estimado de R$ 257.900,00 (duzentos e cinquenta e sete mil e novecentos 
reais), referente aos itens 05, 07, 08, 12, 17, 18, 21, 22, 23 e 24. Data de assinatura: 08/03/2017. Autos 
no setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Joazino A. 
Machado – Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CF29BD1DBEB994283D21F913A852ECF



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00732 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

 
AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 Pregão Presencial Nº. 007/17 
 

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que homologou o procedimento licitatório referente 
ao Pregão  Presencial nº 007/2017, que tem por objeto a prestação de serviços de transporte escolar 
(trechos) com a finalidade de atender às demandas dos alunos da Rede Municipal e Estadual do 
Município de Irecê/Ba, em favor da(s) empresa(s): DV SERTÃO TRANSPORTES LTDA EPP, no valor 
total estimado de R$ 26.286,00 (vinte e seis mil, duzentos e oitenta e seis reais), referente ao item 03 e 
RABELO TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME, no valor total estimado de R$ 257.900,00 (duzentos 
e cinquenta e sete mil e novecentos reais), referente aos itens 05, 07, 08, 12, 17, 18, 21, 22, 23 e 24. 
Data de assinatura: 24/03/2017. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Praça Teotônio M. D. 
Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CF29BD1DBEB994283D21F913A852ECF



quinta-feira, 18 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00732 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA CONTRATO 

Pregão Presencial para Registro de Preços nº. 007/17  
 
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s): CONTRATO Nº 

042403/2017 - DV SERTÃO TRANSPORTES LTDA EPP, no valor total estimado de R$ 26.286,00 (vinte 

e seis mil, duzentos e oitenta e seis reais), referente ao item 03 e 052403/2017 - RABELO 

TRANSPORTES E TURISMO LTDA - ME, no valor total estimado de R$ 257.900,00 (duzentos e 

cinquenta e sete mil e novecentos reais), referente aos itens 05, 07, 08, 12, 17, 18, 21, 22, 23 e 24. 

Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar (trechos) com a finalidade de atender às demandas 

dos alunos da Rede Municipal e Estadual do Município de Irecê/Ba. Data da assinatura: 24/03/2017. 

Vigência: até 31/12/2017, ou enquanto durar o ano letivo de 2017, tendo início a partir da data de sua 

assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CF29BD1DBEB994283D21F913A852ECF


		2017-05-18T10:26:19-0300




